MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º195/2025

PEDRO SÉRGIO MARTINS FERREIRA LAVRADO, Vereador da Câmara Municipal

de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

Devido à realização do “II Encontro de Técnicos de Turismo ERT-RL 2025”, estão

previstos condicionamentos da circulação pedonal e no trânsito, com reserva de espaço

para estacionamento no Largo Marques de Soydos (troço sul) e no Largo Barão Samora

Correia (troço sul), das 14h00 às 16h30 do dia 7 de outubro de 2025.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação nos

lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Rui Marrafa (p’lo chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 23 de setembro de 2025

O Vereador do Pelouro,

Pedro Lavrado

		2025-09-23T17:36:15+0100

		2025-09-24T15:17:20+0100